

# Årsredovisning

för

## Bracino AB

559251-1397

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christofer Peter Sjögren Asterhed, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Bracino AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	135	276	209	33
Resultat efter finansiella poster	-72	16	-63	-79
Soliditet (%)	17,7	14,0	9,7	6,0

Nettoomsättningen har minskat med över 30% till följd av att bolaget befinner sig i en avvecklingsfas, vilket har medfört en minskad produktion under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	15 635	<b>40 635</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 635	-15 635	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		56 808		<b>56 808</b>
Årets resultat			-72 443	<b>-72 443</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>72 443</b>	<b>-72 443</b>	<b>25 000</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 186 565 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 443
årets förlust	-72 443
	<b>0</b>

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.  
i ny räkning överföres

	<b>0</b>
--	----------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		135 478	275 972
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-38 024	38 024
Övriga rörelseintäkter		56 449	43 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>153 903</b>	<b>357 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-78 029	-118 558
Övriga externa kostnader		-96 816	-165 814
Personalkostnader	3	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 039	-57 792
Övriga rörelsekostnader		-6 088	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-223 972</b>	<b>-342 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 069</b>	<b>15 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 422	-123
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 374</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 443</b>	<b>15 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-72 443</b>	<b>15 635</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-72 443</b>	<b>15 635</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	104 216	155 499
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 216</b>	<b>155 499</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 216</b>	<b>155 499</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	30 264
Färdiga varor och handelsvaror		0	38 024
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>68 288</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 313	11 676
Övriga fordringar		2 770	3 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 136
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 083</b>	<b>24 859</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 966	41 372
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 966</b>	<b>41 372</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 049</b>	<b>134 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>141 265</b>	<b>290 018</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

72 443

0

Årets resultat

-72 443

15 635

**Summa fritt eget kapital**

**0**

**15 635**

**Summa eget kapital**

**25 000**

**40 635**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250

4 944

Övriga skulder

105 016

229 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

15 251

**Summa kortfristiga skulder**

**116 265**

**249 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**141 265**

**290 018**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 037	273 037
Inköp	94 394	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-265 384	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 047</b>	<b>308 037</b>
Ingående avskrivningar	-152 538	-94 746
Försäljningar/utrangeringar	162 746	
Årets avskrivningar	-43 039	-57 792
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 831</b>	<b>-152 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 216</b>	<b>155 499</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Kalmar

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christofer Peter Sjögren Asterhed*  
Christofer Peter Sjögren Asterhed

2025-06-26